In
du
st
ri
al
 A
ut
om

支持操作系统
Windows 10® IoT / Windows 11® IoT / Linux Ubuntu 22.04
订货信息
ARTS-1550-P4 Intel® 凌动® 处理器 x7433RE
带 4 x PoE+ 2.5G 网接口通过 RJ45
ARTS-1550-M4 Intel® 凌动® 处理器 x7433RE
带 4 x PoE+ 2.5G 网接口通过 M12 x-coded
C-40
+70
All specifications are subject to change without notice.
In
du
st
ri
al
 A
ut
om
at
io
n
19
0.
00
210.00
ARTS-1550-P4
ARTS-1550-M4
ARTS-1550-M4
ARTS-1550-P4
ARTS-1550-P4
ARTS-1550-M4
19
0.
00
210.00
58
.0
0
•  Intel® Amston Lake x7433RE 处理器
•  强固式 -40° C 至 70° C 无风扇工作
•  支持单 DDR5 插槽最大 16GB
•  4x PoE+ 2.5G 网络接口通过 RJ45/M12 x-coded 最大 60W 电源功耗
•  2 x 带隔离 CAN2.0(A/B), 带隔离 2KV 4-DI/4-DO, 2 x COM
•  1 x M.2 B Key (USB3.0+USB2.0) 带 SIM 插槽用于 4G/5G/LTE 模块
•  1 x M.2 B Key (SATA+USB2.0) 用于存储或 GNSS 模块
•  1 x 全长 mini-PCIe (PCIe x1+USB 2.0) 带 SIM 插槽用于 WiFi/BT/LTE 模块
•  外部可插拔 1 x 2.5” 硬盘架和 1 x SD 卡插槽
•  2 x HDMI 独立双显
•  符合 E-Mark & MIL-STD-810H 抗振动 / 抗冲击认证
•  支持 dTPM2.0 & Windows®11
尺寸图
标准配件
CLB-1550 ARTS-155X 系列可锁定线缆支架
可选配件
PAC-120W6B-FSP-ES 19V/6.3A, 120W AC/DC 适配器
PAC-180W6C-FSP-ES 24V/7.5A, 180W AC/DC 适配器
DDR5 8G/16G RAM DDR5-5600 8G/16G SO-DIMM 模块
WiFi-AT4550 Atheros QCNFA324 mPCIe Wi-Fi+BT 模块  (带 2 x 30cm RF 线)
WiFi-MT1440 MediaTek MT7921AUN M.2 B-Key Wi-Fi 6E+BT 模块 (带 2 x 25cm RF 线)
LTE-4450 Quectel EG25-G mPCIe LTE Cat 4 模块 (全球通, 带 1 x 25cm RF 线)
ANT-T15 1 x Wi-Fi 6E 三频 2.4G/5G/6G 偶极天线
ANT-H11 1 x 2dBi HSUPA 天线
WMK-1973 壁挂固定架用于 ARTS-155X 系列
单位 : mm
Last update: 10/12/2025